wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
1 / 4
WAGA NAJAZDOWA
NUMER PRODUKTU KPZ 2D
Przemys , magazyn, sprzeda  ...
› zasilanie sieciowe lub akumulatorowe

› funkcja testu samoczynnego
› sygnalizacja b du na wy wietlaczu
wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków,   tel./fax: 012 263 73 27,   e-mail: biuro@e-promo.com.pl
3 / 4
Elektroniczne wagi najazdowe z nisk  konstrukcj  i agodnym najazdem by u atwi  Ci  wjazd wózkiem. Opcjonalna barierka z ty u wagi uniemo liwiaj ca stoczenie si  wózka.
waga-najazdowa-KPZ-2D-karta-katalogowa, Karta Katalogowa: Data utworzenia 21 wrze nia 2009
WAGA NAJAZDOWA
NUMER PRODUKTU KPZ 2D
Dane techniczne
Wszystkie wymiary podane w mm
Standardowe wymiary i no no ci:
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Legalizacja
KPZ 2DM 2DM005060600 300 kg / 600 kg 100 g / 200 g 500 x 600 x 45 nie
KPZ 2DE 2D000506060E 600 kg 200 g 500 x 600 x 45 tak
KPZ 2DM 2DM008080600 300 kg / 600 kg 100 g / 200 g 800 x 800 x 45 nie
KPZ 2DE 2D000808060E 600 kg 200 g 800 x 800 x 45 tak
KPZ 2DM 2DM007100600 300 kg / 600 kg 100 g / 200 g 700 x 1000 x 45 nie
KPZ 2DE 2D000710060E 600 kg 200 g 700 x 1000 x 45 tak
KPZ 2DM 2DM011121500 750 kg / 1.500 kg 200 g / 500 g 1060 x 1250 x 45 nie
KPZ 2DE 2D001112150E 1 500 kg 500 g 1060 x 1250 x 45 tak
KPZ 2DE 2DM01112300E 1 500 kg / 3.000 kg 500 g / 1 kg 1060 x 1250 x 45 tak
KPZ 2DE 2D001215060E 600 kg 200 g 1250 x 1500 x 45 tak
KPZ 2DM 2DM012151500 750 kg / 1.500 kg 200 g / 500 g 1250 x 1500 x 45 nie
KPZ 2DE 2D001215150E 1 500 kg 500 g 1250 x 1500 x 45 tak
KPZ 2DE 2D001515060E 600 kg 200 g 1500 x 1500 x 45 tak
KPZ 2DM 2DM015151500 750 kg / 1.500 kg 200 g / 500 g 1500 x 1500 x 45 nie
KPZ 2DE 2D001515150E 1 500 kg 500 g 1500 x 1500 x 45 tak
no no  wymiary pomostu A A1 B C C1 D E
600 kg 800 x 800 800 1800 500 800 1040 80 45
600 kg 1000 x 700 1000 2000 500 700 940 80 45